
UCHWAŁA NR XVIII.105.20
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Rawa Mazowiecka udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Rawskiemu w Rawie Mazowieckiej w kwocie 8.800,00 zł (słownie: osiem tysięcy osiemset złotych) 
z przeznaczeniem na opłacenie części wynagrodzenia lekarza psychiatry dziecięcego zatrudnionego w Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej.

2. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczenia pomocy, o której mowa w ust. 1 określi zawarta umowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Katarzyna Klimek




